1

证券代码：600252          证券简称：中恒集团          编号：临 2019-74

广西梧州中恒集团股份有限公司

关于募集资金投资项目部分投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西梧州中恒集团股份有限公司(以下简称“公司”或“中恒集团”)于 2017

年 10 月 24 日、11 月 13 日分别召开了第八届董事会第五次会议、第八届监事

会第五次会议及 2017 年第一次临时股东大会，会议审议通过了《广西梧州中恒

集团股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目的议案》，公司将 2013 年非

公开发行的募投项目“注射用血栓通产业化项目”的募集资金置换至新募投项

目“制药新基地三期（粉针剂车间〔三期〕及固体制剂车间〔二期〕）项目”。

募集资金置换后，原募投项目变更为非募投项目，具体内容详见公司于 2017 年

10 月 26 日在上海证券交易所网站及公司指定信息披露媒体披露的《广西梧州

中恒集团股份有限公司关于变更部分募集资金投资项目的公告》。现将变更后的

募投项目进展情况公告如下：

募集资金投资项目“制药新基地三期（粉针剂车间〔三期〕及固体制剂车

间〔二期〕）项目”之“制药新基地三期（粉针剂车间〔三期〕）”已完成工程建

设、生产线设备调试、试产等前期工作，并已取得了药品生产许可证，目前已

具备投产条件，现正式投产。

本次募投项目部分投产后，将增加公司产品注射用血栓通（冻干）的产能，

提升注射用血栓通（冻干）的生产技术水平与过程质量控制能力，增强公司的

市场竞争力。

募投项目从投产到全面达产尚需一定时间，且未来的市场变化尚存在不确

定性。

公司将按照项目投产进度及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

（以下无正文）

2

（此页无正文，为《广西梧州中恒集团股份有限公司关于募集资金投资项目

部分投产的公告》盖章页）

广西梧州中恒集团股份有限公司董事会

2019 年 12 月 20 日